
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 21 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list  CG“ br. 

2/18, 34/19 i 38/20) i  člana 73 stav 1 tačka 24 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-

Opštinski propisi br. 49/18, 9/09 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici 

održanoj dana 14. i 17.09. 2021. godine donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika Odbora za međuopštinsku i međunarodnu saradnju Skupštine 

Prijestonice Cetinje 

 

član 1 

Za predsjednika Odbora za međuopštinsku i međunarodnu saradnju Skupštine 

Prijestonice Cetinje, imenuje se Dejana Dizdar. 

Član 2 

Dejani Dizdar mandat traje do isteka mandata Odbora za međuopštinsku i međunarodnu 

saradnju Skupštine Prijestonice Cetinje. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 

Gore-Opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/21-292 

Cetinje, 14.i 17.09. 2021. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

Dejana Dizdar 

  

 


